多摩美術大学　御中

.

　標記の件につきまして、下記の口座に支援金のお振込みをお願いいたします。

１．振込先口座

金融機関番号 0 0 0 1

5 3 3

預金種目

普　　通

（　　　　　　）

<記入上の注意>

＊金融機関名・支店名・預金種目の該当する箇所を○で囲んでください。

＊口座番号は右詰でで記入してください。

＊外国人留学生の場合、保証人氏名欄は学生氏名でも問題ありません。

＊押印箇所について、印鑑を持っていなければ自筆でサインしてください。

以　上

　　　　 振  込  口  座  名

フリガナ タマビ　ハナコ

氏　名 多摩美　花子

支店番号

0
　　　　 預金種目・口座番号

口座番号

1 2 3 4 5 6

学修への支援金　振込口座届

記

金融機関名
みずほ 銀行　・　信用金庫　・　農協

信用組合　・　労働金庫

支店名
自由が丘

支店　・　出張所

2020年○月○○日

学籍番号 11111234

学生氏名 多摩美　太郎

保証人氏名 多摩美　花子　　　印

	①記入方法（参考）